
To se může všem stát

5Angels

Trápit se můžem láskou dýl než tisíc let
Pod křídla tvá se neschovám
Pár tajných míst, co znáš mi prozradí tvůj tep
jen bůh ví jak se zachovám

Nechci zůstat dál jen příběh,
kde láska možná vyjde
a s ránem už se nesmím na nic ptát

tak to se může všem stát
bez boje nechci to vzdát
a tví přátelství, ať zůstat smí
a máš mě stále rád
To se může všem stát
kde je láska je pád
V těch příbězich se stále ptám co říct
a co dát ti víc

Blázen chce získat víc než dovolí mu dech
jen ústa tvá chtějí cítit klid.
Tys býval tím, co zpíval písně svý ve snech
a říkal všem že stačí jen chtít

Nechci zůstat dál jen příběh,
kde láska možná vyjde
a s ránem už se nesmím na nic ptát

tak to se může všem stát
bez boje nechci to vzdát
a tví přátelství, ať zůstat smí
a máš mě stále rád
To se může všem stát
kde je láska je pád
V těch příbězích se stále ptám co říct
a co dát ti víc

Nechci zůstat dál jen příběh,
kde láska možná vyjde
a s ránem už se nesmím na nic ptát

tak to se může všem stát
bez boje nechci to vzdát
a tví přátelství, ať zůstat smí
a máš mě stále rád
To se může všem stát
kde je láska je pád
V těch příbězích se stále ptám co říct
a co dát ti víc

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

